市 政 記 者 各位
九州運動記者クラブ 各位

令和６年６月 7日
福岡市市民局スポーツ推進課

リーグワン 2023-2024シーズンの終了に伴い、福岡市をホストエリアとしている、
九州電力キューデンヴォルテクスが、下記のとおり、中村副市長を表敬訪問されますので、
取材及び広報のご協力をお願いいたします。

記

１ 日時
令和 6年 6月 11日（火）14：15 ～ 14：30

２ 場所
特別応接室（市役所本庁舎９階）

３ 出席者
今村  弘（いまむら ひろし）ラグビー部部長
村上 龍寛（むらかみ たつひろ）監督
ウォーカー アレックス拓也（たくや）キャプテン
※出席者は変更となる場合がありますので予めご了承ください。

※ 表敬訪問後に選手への囲み取材が可能です。

News Release

【問い合わせ先】
福岡市市民局スポーツ推進課 平山
TEL：711-4656（内線 1823）

「ジャパンラグビー リーグワン」 2023-24 シーズン報告︕
九州電力キューデンヴォルテクス 中村副市長を表敬訪問します

〇ウォーカー アレックス拓也 選手
今シーズン初めてキャプテンに就任

年齢/身長/体重：26歳/185cm/106.5㎏

ポジション：ナンバーエイト

経歴：東福岡高校→法政大学→キューデンヴォルテクス

〇2023-2024シーズンチーム成績
  ディビジョン２ ５位/６チーム中

※2024-2025シーズンもディビジョン２に参戦予定